
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

РЕШЕНИЕ  

 

28.02.2022г.                                  с.Захаровка                                          № 17-67 

 

 

 О внесении изменений в решение Схода граждан Захаровского сельсовета № 12-39 от 

30.09.2021«Об утверждении Положения о премировании, единовременной выплате при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи в 

Захаровском сельсовете»  

 

 

На основании Федерального закона от 2 марта 2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4356 (ред. от 

18.12.2008) «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», в 

целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь ст. 22,26 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района, Сход граждан 

Захаровского сельсовета РЕШИЛ: 

  

1.Внести изменение в решение Схода граждан Захаровского сельсовета № 12-39 от 

30.09.2021 « Об утверждении  Положения о премировании, единовременной выплате при 

предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи в 

Захаровском сельсовете»: 

1.1 Пункт 3.2 приложения к Акту исключить.;  

1.2 Абзац второй пункта  4.1 приложения к Акту изложить в следующей редакции: 

 «- смерть супруга   (супруги) или близких родственников (родителей,детей)»;  

1.3 В пункте 2.1 приложения к Акту слова «соответствующий исполнительный орган 

местного самоуправления Захаровского сельсовета», заменить словами  « на Администрацию 

Захаровского сельсовета»; 

1.4 В пункте 2.4 приложения к Акту слова «исполнительного органа местного 

самоуправления», заменить словами  « на Администрацию Захаровского сельсовета». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования в газете «Ведомости органа 

местного самоуправления Захаровский сельсовет» и на сайте Захаровского сельсовета.  

 

 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                                Т.А.Розе 

 

 

 

 

 



 

 

 


